

# インタフェース仕様書解説書 保険者編 新旧対照表

(内容現在 平成29年7月1日)

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
1	表紙	平成 29年 4月	同	平成 29年 7月
2			38 - 5	項番21～24に以下の項目を追加 <項目名> 運動器機能向上体制 栄養マネジメント(改善)体制 口腔機能向上体制 事業所評価加算
3	38 - 8	保険者独自サービス (A2、A6、AF( ))	同	保険者独自サービス (A2、A6、AF( 1))
4	38 - 8	保険者独自(定率) サービス (A3、A7、A9、AB、AD)	同	保険者独自(定率) サービス (A3、A7( 2)、A9、AB、AD)
5	38 - 8	保険者独自(定額) サービス (A4、A8、AA、AC、AE)	同	保険者独自(定額) サービス (A4、A8( 2)、AA、AC、AE)
6			38 - 8	項番21～24に以下の項目を追加 <項目名> 運動器機能向上体制 栄養マネジメント(改善)体制 口腔機能向上体制 事業所評価加算
7	38 - 8	保険者独自サービス(AF)において異動年月日が平成29年3月31日以前の入力内容である。	同	1 保険者独自サービス(AF)において異動年月日が平成29年3月31日以前の入力内容である。 2 項番21～24は、サービス種類コードが「A7」、「A8」の場合にのみ入力可能とする。
8			38 - 9	項番21～24に以下の項目を追加 <項目名> 運動器機能向上体制 栄養マネジメント(改善)体制 口腔機能向上体制 事業所評価加算